
UCHWAŁA NR VIII/108/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie petycji osoby fizycznej z dnia 30 września 2024 r. w sprawie tablicy urzędowej 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

Na podstawie art. 18b, art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać Radę Miejską Cieszyna organem niewłaściwym do rozpatrzenia petycji osoby fizycznej z dnia 
30 września 2024 r. w sprawie tablicy urzędowej Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i przekazać petycję 
Burmistrzowi Miasta Cieszyna do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
zawiadomienia podmiotów wnoszących petycję o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B2896-E3CA-42EE-AEC5-6791F9A83331. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/108/24 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Cieszyna wpłynęła petycja osoby fizycznej w sprawie umieszczenia tablicy urzędowej 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna na budynku Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

Ustosunkowując się do petycji Burmistrz Miasta Cieszyna wskazała, że obowiązujący stan prawny pozwala 
na umieszczenie tablicy zgodnie z petycją w związku z czym przychyla się do petycji. 

Zgodnie z art.33 ust. 1-3 ustawy o samorządzie gminnym wójt wykonuje zadania przy pomocy urzędu 
gminy. Organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin organizacyjny, nadany przez 
wójta w drodze zarządzenia. Kierownikiem urzędu jest wójt. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach adresat petycji, który jest niewłaściwy do 
jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do 
podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycji. 

Wobec powyższego petycję należało przekazać zgodnie z właściwością Burmistrzowi Miasta Cieszyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471B2896-E3CA-42EE-AEC5-6791F9A83331. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/108/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



